
Žaloba podaná dne 23. prosince 2009 — Smart 
Technologies v. OHIM (WIR MACHEN DAS 

BESONDERE EINFACH) 

(Věc T-523/09) 

(2010/C 51/80) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Smart Technologies ULC (Calgary, Kanada) (zástupce: 
M. Edenborough, barrister) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 29. září 2009 ve věci R 554/2009-2; 

— podpůrně změnit rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky 
a vzory) ze dne 29. září 2009 ve věci R 554/2009-2 v tom 
smyslu, že se určí, že předmětná ochranná známka Spole 
čenství má dostatečnou rozlišovací způsobilost, a tudíž 
jejímu zapsání nebrání žádný důvod pro zamítnutí stano
vený v čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení Rady č. 207/2009; 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení vynaložených 
žalobkyní v rámci tohoto řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„WIR MACHEN DAS BESONDERE EINFACH“ pro výrobky 
zařazené do třídy 9 

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí přihlášky ochranné 
známky Společenství 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady č. 207/2009, jelikož odvolací senát chybně tvrdil, že 

dotčenou ochrannou známku Společenství nelze zapsat na 
základě skutečnosti, že údajně nemá žádnou rozlišovací způso
bilost. 

Žaloba podaná dne 24. prosince 2009 — Meredith v. 
OHIM (BETTER HOMES AND GARDENS) 

(Věc T-524/09) 

(2010/C 51/81) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Meredith Corporation (Des Moines, Spojené státy) 
(zástupci: R.N. Furneaux a E.A. Hardcastle, Solicitors) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 23. září 2009 ve věci R 517/2009-2 v rozsahu, v 
němž zamítnulo přihlášku dotyčné ochranné známky Spole 
čenství pro služby zařazené do třídy 36, takže by byl 
umožněn zápis této ochranné známky pro takové služby; 

— vyhovět návrhovým žádáním žalobkyně, a 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení v případě, že 
bude proti žalobě namítat, a zamítnout jeho návrhové 
žádání. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„BETTER HOMES AND GARDENS“ pro výrobky a služby zařa
zené do tříd 16, 35 a 36 

Rozhodnutí průzkumového referenta: Částečné zamítnutí přihlášky 
ochranné známky Společenství 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

CS C 51/44 Úřední věstník Evropské unie 27.2.2010



Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a odst. 
2 nařízení Rady č. 207/2009, jelikož se odvolací senát dopustil 
pochybení tím, že uplatnil nesprávné kritérium na určení, zda 
ochranná známka nemá s ohledem na žádané výrobky a služby 
rozlišovací způsobilost. 

Žaloba podaná dne 30. prosince 2009 — Hubei Xinyegang 
Steel v. Rada 

(Věc T-528/09) 

(2010/C 51/82) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Hubei Xinyegang Steel Co. Ltd (zástupci: F. Carlin, 
Barrister, N. Niejahr, Q. Azau a A. MacGregor, advokáti) 

Žalovaná: Rada Evropské unie 

Návrhové žádání žalobkyně 

— zrušit nařízení Rady (ES) č. 926/2009 ze dne 24. září 2009, 
kterým se ukládá konečné antidumpingové clo a s konečnou 
platností vybírá prozatímní clo uložené na dovoz některých 
bezešvých trubek a dutých profilů ze železa nebo oceli 
pocházejících z Čínské lidové republiky ( 1 ), v rozsahu, v 
němž ukládá antidumpingová cla na dovoz žalobkyně a 
vybírá prozatímní clo uložené na tento dovoz, nebo 
podpůrně zrušit uvedené nařízení v rozsahu, v němž od 
žalobkyně vybírá prozatímní clo uložené na dovoz. 

— uložit Radě náhradu vlastních nákladů řízení a náhradu 
nákladů řízení vynaložených žalobkyní v rámci tohoto 
řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Touto žalobou žalobkyně směřuje ke zrušení nařízení Rady (ES) 
č. 926/2009 ze dne 24. září 2009, kterým se ukládá konečné 
antidumpingové clo a s konečnou platností vybírá prozatímní 
clo uložené na dovoz některých bezešvých trubek a dutých 
profilů ze železa nebo oceli pocházejících z Čínské lidové repu
bliky, v rozsahu, v němž se jí týká. 

Na podporu svých návrhových žádání žalobkyně uvádí tři 
žalobní důvody. 

Zaprvé tvrdí, že se Rada dopustila zjevně nesprávného posou
zení skutkového stavu, když při zjištění „dotyčných výrobků“ 
definovala příliš zjednodušené kategorie výrobků. Dále žalob

kyně tvrdí, že Komise použila nepřiměřené srovnání s výrobky 
pocházejícími z USA. 

Zadruhé žalobkyně tvrdí, že Rada porušila čl. 9 odst. 5 základ
ního nařízení ( 2 ) tím, že žalobkyni v napadeném nařízení 
odepřela individuální zacházení, ačkoli jí toto zacházení 
původně bylo Komisí přiznáno během správního řízení před 
zveřejněním prozatímního nařízení ( 3 ). 

Zatřetí žalobkyně uvádí, že Rada porušila čl. 9 odst. 4 a čl. 10 
odst. 2 základního nařízení tím, že uložila konečné antidum
pingové clo a rozhodla s konečnou platností o vybrání proza
tímního cla uloženého na dovoz „dotyčných výrobků“ žalob
kyně do EU, neboť tato rozhodnutí jsou založena na zjevně 
nesprávném posouzení, pokud jde o existenci hrozby podstatné 
újmy. 

( 1 ) Úř. věst. L 262, s. 19 
( 2 ) Nařízení Rady (ES) č. 384/96 ze dne 22. prosince 1995 o ochraně 

před dumpingovými dovozy ze zemí, které nejsou členy Evropského 
společenství (Úř. věst. 1996 L 56, s.1). 

( 3 ) Nařízení Komise (ES) č. 289/2009 ze dne 7. dubna 2009 o uložení 
prozatímního antidumpingového cla z dovozu některých bezešvých 
trubek a dutých profilů ze železa nebo oceli pocházejících z Čínské 
lidové republiky (Úř. věst. L 94, s. 48). 

Žaloba podaná dne 5. ledna 2010 — De Lucia v. OHIM — 
Galbani (De Lucia La natura pratica del gusto) 

(Věc T-2/10) 

(2010/C 51/83) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Domenico De Lucia SpA (San Felice a Cancello, Itálie) 
(zástupce: S. Cutolo, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Egidio Galbani SpA 
(Melzo, Itálie) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 
15. října 2009 ve věci R 37/2009-1; 

— uložit OHIM náhradu nákladů řízení.

CS 27.2.2010 Úřední věstník Evropské unie C 51/45


